\GAZ VEGA (C100)
ApTukyn: Crane 111.06104.1 Kaprep 4 KNn

Kysos: Bce alika 3aknapnan MBxS50
Foa Beinycka: 2009-2010

O6vem aBurarena: 1,6

Tun KNN: Bce

{8 Eonr T P T 2 Wr.
2 EnnT MlﬂxSutt.illllOtttttiiiiiiiilttttit 2LuTi ‘\
CRITTE] ot 1 e ST G i T 2 Wr. Ef;';ﬁ;j‘“;"’
4. Waiba 10.. R e = |12
5.3aknapHan ramca HS!SO oot o T
6.Mallka 3aknaaHas MlﬂxﬁS!ZB ....... 2 Wr. Faiika 3aknagwan M10x65/20
TN s o i h vk T N TN SRR A S s 2 Uir.

&\Eom M10x30

Waiba 10

ICTPYKLUS MO YCTAHOBKE

1 Cunn: mramuﬂ NNACTUKOBLIW NBINBHUK aBTOMOOUNS. 5. 3araHyThL BCe pe3sbosbie coeauHenud (M10-50 Hm,

2. YCTaHOBUTL raiiku 3aknagnsie M10x65/20 8 3aaHel M8-30 HM, M6-10 HM). UCNONBL30BATL NHEBMOUHCTPYMEHT
YacTu NOAPaMHUKE U KPYTUTL HUX BonTel M10/30 Ha HecKONsKO 3anpelweHo.

obopoTos. 6. 3amMeHa Macna, 683 CHATUA 3aWMTbI, BOIMOXKHA Ha
3. YcTtanoBuTh raiiku 3aknagHeie M8x50 B8 oTBepcTusa asToMobune ¢ o6vemMoM aABuratena 1,6 n.

nepeaHel 4YacTu NOAPaMHUKA.
4. HapeTe 33AHKOI0 H4aTh 33WMUTLI HA YCTAHOBNEHHBLIE BONTbI

M10x30. NepeaHiOKW YaCTb 33WKUTH KPENUTb K YCTAHOBNEHHbIM

raikam saknaavoim M8x50 6ontamu M8x30.



